6,8856 ha położonej w woj. łódzkim, powiecie kutnowskim, gminie Kutno, obrębie 
ewidencyjnym 100206_2.0023 Raciborów, dla której to Sąd Rejonowy w Kutnie 
prowadzi księgę wieczystą , będącej przedmiotem licytacji w dniu

roku na rzecz do
majątku osobistego za cenę 405.150,00 (czterysta pięć tysięcy sto pięćdziesiąt) złotych, 
która została uiszczona w całości na rachunek depozytowy Ministra Finansów.---------

§2.

Księga wieczysta

1. działający w imieniu i na rzecz Krajowego Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa - działającego na rzecz Skarbu Państwa, powołując się na odpis